LliBepoBa Onbra BuktopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJIlo4YUuBLLUEee
oTtyeTa 06 0,0roBOp Ha NpoBeaeHue
oueHKe OLEeHKH

4no- Yro Weepnosa Onbra BukTopoBHa
1475/1025

4no-

1476/1025 YMNO LUsepnosa Onbra BukToposHa
4no-

1477/1025 YMO Lsenosa Osibra BUKTOpOBHa
4no- YMO Leenosa Onbra BukTopoBHa
1478/1025 P
4no- 4ro Weenosa Onbra BukToposHa
1480/1025

4no-

1481/1025 YMNO LUsepnosa Onbra BuktopoBHa
4no- 4ro Weenosa Onbra BukTopoeHa
1482/1025

4no- YMO Leepnosa Onbra BukTopoBHa
1483/1025 P
4rno- 4no Lsenosa Onbra BukToposHa
1485/1025

4no- 4YMO Leepnosa Onbra BukTopoBHa
1486/1025 P
dno- 4o Lsenosa Onbra BukToposHa
1487/1025 A P
4no- YroO Weeposa Onbra BukTtopoBHa
1489/1025 P
4no-

1490/1025 YMNO LUsenosa Onbra BukToposHa
4no- Yro LWeepnosa Onbra BukTtopoBHa
1493/1125 P
4no-

1494/1125 YMNO LUsepnosa Onbra BukTopoBHa
4no-

1495/1125 Yro Weepnosa Onbra BukTtopoBHa
4yno-

1496/1125 YMNO LUsepnosa Onbra BukTopoBHa
4no- 4ro Weenosa Onbra BUKTOpoBHa
1499/1125

4yno-

1500/1125 YMNO LUsepnosa Onbra BukToposHa
dno- 4ro Weenosa Onbra BUkTopoeHa
1501/1125

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2025

03.10.2025

10.10.2025

10.10.2025

14.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

20.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

24.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

11.11.2025

11.11.2025

14.11.2025

14.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

21.11.2025

CBepeHuna

LLisepoBa Onbra BukTopoBHa

010014

27.10.2016

O6beKkT
OLLeHKM

HeLBMXUMoe
MMYLLIECTBO

HeaBN>XnMoe
nMmyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
MUMYLLIECTBO

HeaABWXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NUMYyLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nMmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBMXnmMoe
nMmyLiecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO

HeaBM>Xnmoe
nMmyLLecTBo

HeaBMXUMoe
MUMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



4ro-
1504/1125

4ro-
1505/1125

4ro-
1509/1225

yno-
1512/1225

4ro-
1513/1225

4no-
1521/1225

4ro Lsepnosa Onbra BukToposHa

YroO LWeepnosa Onbra BukTopoBHa

4o Lsepnosa Onbra BukToposHa

YroO LWeepnosa Onbra BukTtopoBHa

YMNO LlUsepnosa Onbra BukTopoBHa

YroO Weepnosa Onbra BukTtopoBHa

25.11.2025

27.11.2025

02.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

29.12.2025

HeABWXMMOe
MMYyLLLECTBO

HeaBXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBM>XnmMoe
nMyLLecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLLECTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK



	Шведова Ольга Викторовна

