

# Шведова Ольга Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шведова Ольга Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010014			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		27.10.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ЧПО-1475/1025	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	02.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1476/1025	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	03.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1477/1025	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	10.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1478/1025	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	10.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1480/1025	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	14.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1481/1025	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	17.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1482/1025	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	17.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1483/1025	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	20.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1485/1025	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	22.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1486/1025	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	22.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1487/1025	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	24.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1489/1025	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	30.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1490/1025	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	30.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1493/1125	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	11.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1494/1125	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	11.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1495/1125	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	14.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1496/1125	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	14.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1499/1125	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	19.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1500/1125	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	19.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1501/1125	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	21.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

ЧПО-1504/1125	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	25.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1505/1125	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	27.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1509/1225	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	02.12.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1512/1225	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	05.12.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1513/1225	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	05.12.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО-1521/1225	ЧПО Шведова Ольга Викторовна	29.12.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости